
Ondřej - Meissner, spol. s r.o.
Hrdlořezská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy tel: 266 315 569; 284 812 591

KB Praha 9 – Balabenka, č.ú. 305747201/0100 fax: 284 812 590

IČO: 45807159   DIČ: CZ45807159 e-mail: vzt@ondrej-meissner.cz

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo  12096,                                   spisová značka 13290/92

CN číslo: 24Ns105e

MŠ Hostavice
pí. Havelková

U Hostavického potoka 803/71

Praha 9 - Hostavice

(Tel: 703 494 247

e-mail: mshostavice@seznam.cz

datum: 16.05.2024

Akce: MŠ U Hostavického potoka 803/71, Praha 9 Hostavice 

CN vypracoval: Lenka Bramborová tel: 284 097 017

Věc:

Cenová kalkulace  

*předpoklad 2 hod. 8 technici

(16 hod. á 890,- Kč)............... 14 240 Kč

1 ks...................................... 12 250 Kč

*2 kg...................................... 2 800 Kč

1 kpl .................................................................1 200 Kč

1 kpl .................................................................3 100 Kč

Cenová nabídka na dodávku a montáž kompresoru a "invertorové desky" 

klima.jednotky Samsung RC125

Sváření - materiál

Při výjezdu dne 03.05.2024 na kontrolu klima.jednotky Samsung RC125 bylo na místě techniky

zjištěno, že klima.jednotka má nefunkční kompresor. Vzhledem k tomu, že máme přímo od výrobce informaci,

že klima.jednotka RC125 je už starý typ, který se již nevyrábí a nemají ani žádný model skladem ve starších

zásobách, bude tedy nutné buď vyměnit náhradní díly nebo celou novou sadu CAC jednotky. Dále nás také

upozornili na skutečnost, že po výměně kompresoru se může projevit závada na invertorové desce. Tuto

závadu lze ovšem zjistit až po výměně kompresoru. Technici jako prvotní krok provedou demontáž a

montáž kompresoru. Poté klima.jednotku odzkouší a pokud bude funkční a nebude tak nutné

invertor.desku měnit, bude cenová nabídka o její cenu a práci na její výměně ponížena. Cenová kalkulace

zahrnuje práci techniků, materiál a dopravu. 

Podkladem pro nabídku byla prohlídka na místě. Naše firma Vám nabízí zrealizovat tuto akci za nabídkovou

cenu dle rozpisu. 

Práce dvou techniků - stažení chladiva, 

výměna kompresoru, sváření, vakuování, 

doplnění chladiva

Chladivo R410A (chladivo bude účtováno 

dle skutečnosti, cena za 1 kg chladiva 

1.400,-)

Kontrola a servisní prohlídka chladících 

okruhů - měření parametrů chl. okruhů

Kompresor pro klima.jednotku RC



*předpoklad 1 hod. 2 technici

(2 hod. á 890,- Kč).................. 1 780 Kč

1 ks...................................... 11 200 Kč

.............................................. 880 Kč

CELKEM ...............................................................47 450 Kč  +21% DPH

Práce dvou techniků na výměně 

invertorové desky

Invertor.deska pro klima.jednotku RC

Doprava - paušál po Praze


